Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинское муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2019г.                                        № 5
	«Об утверждении стоимости услуг,оказываемых специализированными службами по похоронному делу»

Руководствуясь ст.ст. 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г.№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьями 23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Установить стоимость услуг, оказываемых специализированными службами по вопросам похоронного дела. Согласно гарантированному перечню услуг по погребению в соответствии со ст.9 Федерального закона от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», близким родственникам, иным родственникам. Законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение согласно приложения.
2.Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом Мирнинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2019 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского

муниципального образования                                                                          А.В. Краснобаев
Приложение

к постановлению администрации

Мирнинского МО

от 30.01.2019г. №5
Стоимость гарантированного перечня, услуг оказываемых специализированной службы по вопросам похоронного дела Мирнинского муниципального образования

(руб.)

	№
	Перечень услуг
	Стоимость

	1
	Оформление документов необходимых для погребения
	793-00

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3018-12

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1172-64

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	2152-00

	Стоимость услуг всего
	7135,76